证券代码: 603733 证券简称: 仙鹤股份 公告编号: 2024-038

债券代码: 113632 债券简称: 鹤21转债

仙鹤股份有限公司

关于为全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 被担保人名称:湖北仙鹤新材料有限公司(以下简称"湖北仙鹤"),湖北仙鹤为仙鹤股份有限公司(以下简称"公司")合并报表范围内的子公司。
- 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额:公司本次为湖北仙鹤担保的金额为35,000万元,截至本公告披露日,公司为湖北仙鹤实际提供的担保余额为人民币327.600万元。
- 本次担保是否有反担保:无
- 对外担保逾期的累计金额:无

一、担保情况概述

(一)担保基本情况简介

根据公司日常经营需要,公司全资子公司湖北仙鹤于近日在中国建设银行股份有限公司石首支行(以下简称"建设银行石首支行")办理了综合授信业务。同时,公司与建设银行石首支行签署了《本金最高额保证合同》,为湖北仙鹤在该行办理的授信业务提供金额为人民币35,000万元的最高额连带责任保证担保。

(二)担保事项履行的内部决策程序

经 2023 年 12 月 29 日召开的第三届董事会第十七次会议和 2024 年 1 月 16 日召开的 2024 年第一次临时股东大会分别审议通过《关于公司 2024 年度对外担保额度预计的议 案》。本次担保金额在公司股东大会授权的担保额度范围内,无须再次履行董事会或股东

大会审议程序,由公司董事长对该担保事项进行签批及签署相关担保文件。具体内容详见公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及法定信息披露媒体上披露的《仙鹤股份有限公司关于公司 2024 年度对外担保额度预计的公告》(公告编号: 2023-092)、《仙鹤股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2024-004)。

二、被担保人基本情况

(一) 湖北仙鹤新材料有限公司

» → <i>L</i> →».	New House I I have been a long and the second	. b. xt 3→		
公司名称	湖北仙鹤新材料有限公司	成立时间	2021年4月26日	
注册资本	50,000万元	实收资本	50,000万元	
法定代表人	王敏良	统一社会 信用代码	91421081MA49QY971G	
住所	湖北省荆州市石首市东升镇仙鹤大道东升工业园区 168号			
公司类型	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)			
经营范围	新材料技术研发,纸制造,纸浆制造,纸制品制造,纸制品销售,纸浆销售,机械零件、零部件加工,机械零件、零部件销售,货物进出口,装卸搬运,港口货物装卸搬运活动,专用化学产品制造(不含危险化学品),专用化学产品销售(不含危险化学品),非金属矿物制品制造,非金属矿及制品销售,电子过磅服务,固体废物治理,再生资源销售,再生资源加工,再生资源回收(除生产性废旧金属),资源循环利用服务技术咨询,初级农产品收购,木材收购,农业专业及辅助性活动,农作物秸秆处理及加工利用服务,农林牧渔业废弃物综合利用,新材料技术推广服务。道路货物运输(不含危险货物),非煤矿山矿产资源开采,发电业务、输电业务、供(配)电业务等。			
主营业务	特种纸、纸浆的生产、销售。			
出资构成	股东名称		出资比例	
	仙鹤股份有限公司		100%	
最近一年一期的主要财务数据				
项目	2023.12.31(经审计)	2024.3.	31(未经审计)	

项目	2023.12.31(经审计)	2024.3.31(未经审计)
资产总额 (万元)	297,303.42	357,545.11
负债总额 (万元)	213,506.26	274,417.00
净资产(万元)	83,797.16	83,128.11
营业收入 (万元)	2,258.27	4,741.70
净利润 (万元)	-561.11	-669.05

三、担保协议的主要内容

《本金最高额保证合同》

- 1、保证人: 仙鹤股份有限公司
- 2、债务人: 湖北仙鹤新材料有限公司
- 3、债权人: 中国建设银行股份有限公司石首支行
- 4、担保方式:连带责任保证
- 5、担保金额:最高担保额人民币 35,000 万元
- 6、担保期限: 自本合同生效之日起至主合同项下债务履行期限届满之日后三年止。

四、担保的必要性和合理性

本次提供担保的对象湖北仙鹤为公司合并报告范围内的子公司,公司拥有被担保方的控制权,且公司能够对其业务、财务、资金管理等方面实施全面有效的风险控制。公司已审慎判断被担保方偿还债务的能力,且符合公司投资项目建设和发展需要,有利于其稳健经营和长远发展,不会影响公司股东利益,具有必要性和合理性。

五、董事会意见

公司于 2023 年 12 月 29 日召开的第三届董事会第十七次会议和 2024 年 1 月 16 日召开的 2024 年第一次临时股东大会,审议通过了《关于公司 2024 年度对外担保额度预计的议案》。具体内容详见公司于 2023 年 12 月 30 日和 2024 年 1 月 17 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及法定信息披露媒体上披露的相关公告。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司及子公司累计实际发生的对外担保总额为 923,600 万元,其中,公司为全资子公司实际担保总额为 923,600 万元,占公司最近一期经审计净资产的 125.46%。

截至本公告披露日,公司无逾期对外担保的情形。

特此公告。

仙鹤股份有限公司董事会 2024年6月25日